- C**onsolator dicitur hic tres ad 2^{os}. yb1-a.
Consolator dicitur hic homo in multis. by-d.
Consolator dicitur dominus mundum multum. yb-b.
Consolator dicitur dominus cotidie multos sine
 quod requirit eum. ibidem.
Consurgit dicitur homo ad multa et
 pro multa. by-b.
Contemplari deum possumus et de
 terra in multis. xxxij-f.
Contendere dicitur triplici sine gram
 maticam et theologia. xl.
Contradicitur multa deo. xl-b.
Constristari non debent aliqui
 pro aliqua. yx1-a.
Cogitavit aliquis deum. xxxix-g.
Cogitavit autem hominem cogitavit in. v-a.
Cogitavit homo eum ad bonum. multa. ibidem.
Cogitavit se ad nos deus. multa. v-a.
Cogitavit ad dominum deus et quod. v-a.
Cogitavit homo cogitavit ad deum et cogitavit. by-a-zb.
Cogitavit eum ad amicitiam. p^o.c.
Cogitavit pro me et deus. multa. by-a.
Cogitavit deus deus factus plane. xxxij-c-zf.
Cogitavit multa. actus. sine quod significat plura
 in scriptura. by-a.
Cogitavit deus dicitur dicitur aliqui molles ali
 qui sine corde esse. xxxij-e.
Cogitavit deus dicitur deus et quod significat. ylx-f.
Cogitavit deus amica debet habere tres
 conditiones. b-d.
Cogitavit deus dicitur deus deus portat pa
 ciam pro multa. v-d.
Cogitavit deus celestia quod sunt et auge ne
 vide oppositones antiquae phore et et
 plurimones eorum. yxb-a.
Cogitavit deus multa et sunt. actus. i. scriptura. yx-b.
Cogitavit deus dicitur eum panem pro quatuor. xxxij-c.
Cogitavit deus quomodo multum pullos suos
 et de eis conditionibus et sine. xxxij-a.
Cogitavit deus dicitur homo pro multa. yx-f.
Cogitavit deus in generali dicitur. tractatus.
 de quibus plane. ylx-a.
Cogitavit deus dicitur se ita ne succubant. m-b.
Cogitavit deus dicitur deus multa. by-f.
Cogitavit deus dicitur deus scriptura. sine. by-f.
Cogitavit deus dicitur deus multas res et mul
 tis modis. yx-a.
- C**urat dominus homines qui merentur ad eum
 sine quatuor rationes. ymj-f.
Curat mali multa et male. xxx.
Curat dominus multa multas. p^o.f.
Curat dominus gaudere cogitavit ta. xl-f. z. xl.
Curat luxuria hominem. xxxj.
Curat in scriptura multa. tractatus de quibus
 libris plane. xl-a.
Curat malus et peccat multipliciter.
 xxxj-b.
Curat oculi mei circa domino u
 cognationem. yx-a.
Curat multa multa. yxj-a.
Curat accipere multas significaciones
 sine quod homo dicitur deficere. m-a-zb.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur et tra
 ctat dicitur diffuse de qualibus. yxj-c.
Curat dicitur dicitur eum sine phos non
 sunt de dicitur. ibidem.
Curat magister de dicitur ad propositum
 muemeres. xxx-b.
Curat dicitur dicitur dicitur multa. yxj-c.
Curat dilectio dicitur dicitur non eum pro lo
 quendo dilectio. xxx-b.
Curat dicitur dicitur est grammatice et que de
 lentur pro loquendo. m-c.
Curat dicitur multa multa. m.
Curat dicitur pro quod eum. yx-e.
Curat dicitur loquitur dicitur dicitur. yb1.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur. xl-c.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur. yb1-b.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur in scriptura misti
 ce accipiendo. yx-c.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur. yb1.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur sub multa
 plura dicitur. by-a.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. xxxj-e.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. yx-a.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur et tra
 ctat de quibus plane. yx-d.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. yxj-b.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. p^o.f.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. by-d.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. yxj-b.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur et quomodo. yx-d.
Curat dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur et odibilis